a bucco et gualafossa germanis . Item guido abbas acquisiuit res gisulfi filii

iohannis in salisano et in sectiniano et in galoniano et in monte otae, et alias

res azonis et farolfi filiorum adelberti in sectiniano ubi est ecclesia sancti Ste-

phani , et in tede maialina et in cerqueto plano et in bacciano et salisano, et

roccam cum ecclesia sancti thomae apostoli, cum pertinentia de campo longo.

A jo latere scrimen montis de maialino, A ij° riuus de atriano, A iij° res huius

( 1 ) Così nel testo .
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DOCUMENTO 1293.

An. 1049-1054 (1) .

Il papa Leone IX per-
mette all'abate Berar-

do I di scegliere dove
vorrà un vescovo che

consacri la sua chiesa.

DOCUMENTO 1294 .

Senza data.

monasterii descendentes in riuum ponticelli et in riuum cancelli et in portellam,

et per uiam in riuum sancti marcelli et in res huius monasterii quas tenent filii

tebaldi, A iiij ° latere similiter et uenientes in riuum . Item Berardus abbas j

acquisiuit res giraldi filii beraldi in sectiniano, et res azolini et acciarelli filii eius .

S Fol. mccxij, v.º

L

EO episcopus seruus seruorum dei Berardo abbati sanctae MARIAE de

farfa salutem et apostolicam benedictionem. Petitiones tuas iustas adim-

plere non denegamus non solum de coelestibus sed etiam de terrenis

rebus……….. (2 ) si uero hoc agere nulla ratione..... (3) [cum licentia nostra]

acquirere [episcopum] qui tibi tuam [consecret ecclesiam] undecumque uolueris.

Caue tamen illud ne sit [symoniacus] (4).

t Fol. mccxij , v.º

UIDAM uiri nobiles, scilicet domnus iohannes et filius eius iohannes ,

et domna bona, et domna theodora, concesserunt in hoc monasterio

sanctae MARIAE res suas in pertinentia sanctae reparatae idest casa-

lem de parrucia cum suo tenere, et casalem de lulansardi, et casa-

pertinenza di Santa Re- lem de marchisano, et casalem adelberti caput pazi, omnes in integrum in mon-

Giovanni e suo figlio

Giovanni, e Bona e Teo-

dora, persone nobili,

concedonoalMonastero

alcuni beni situati in

parata.

Q

u

e

tibus, exceptauerunt in planitiis ipsas terras ad flumen. Testes Bobo, sarracenus

filius andreae balzi, benedictus de grimaldo praesbitero, donadeus , grimaldus .

DOCUMENTO 1295.

Data incerta.

Pietro di Amizo da

Salisano vende alcuni

beni all'abate Berardo.

Ildebrando , Adamo e

Campone abati invasori

e dissipatori dei beni del

Monastero.

V
Fol. mccxij, v.º

TEM. Petrus de amizo de salisano fecit. cartulam uenditionis domno berardo

abbati in perpetuum de omnibus rebus quas per cartam habebat. A jo latere

tenet filius andreae, A ij° tenet filius teudemari, A duabus partibus tenet

filius iohannis bouis. Testes crescentius de proda, albertus iohannis bouis ,

iohannes de maria praesbiteri rainerii . Mense martio, indictione iiij .

x-y Fol. mccxiij , r.

LDEBRANDUS abbas in marchia huius monasterii res distribuebat. Dedit

autem coniugi suae inge curtem sancti yppoliti et campum maximini.

Filiis quoque suis dedit curtem sancti benedicti et mollianum et faxe-

naria.

Adam uero abbas nichilominus in sabinis omnia distribuebat, et in capite

monasterii.

Campo autem in comitatu reatino .

( 1 ) In mancanza d'altre note cronologiche segniamo

gli anni del pontificato di Leone IX cominciando dal 1049.

Non è il caso di tener conto dei pochi giorni del 1048

posteriori alla elezione in Worms, e anteriori alla ve-

nuta in Italia e consacrazione di Leone IX.

(2) Rasura nel codice.

(3 ) Rasura nel codice.

(4) Suppliamo le parole tra parentesi quadrata tra-

endole dal codice del Chronicon Farfense, che riproduce

il documento. La parola illud premessa alle parole ne

sit symoniacus manca nel Chronicon . È notevole che

pure nel Chronicon quattro linee del documento sono

interamente abrase.
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Ildebrandus in comitatu firmano.

Isti tres simul inuasores fuerunt uno tempore, rapientes et depraedantes

atque dissipantes. Sicque annullatum et ad nichilum redactum est hoc mona-

sterium . Postea uero sanctissimi imperatores otto primus et secundus cuncta

ferme quae ab illis dissipata sunt huic monasterio restituerunt .

Ꮓ Fol. mccxiij , r.°

DOCUMENTO 1296.

Elenco di alcuni casali

e delle persone che li

ASALIS qui fuit crescentii sandalarii cum sua pertinentia. Petia de

lupo iohannis , quae est de casa cellae . Casalis transarici cum sua perti-

nentia. Casalis sigenolfi de rapiniano cum sua pertinentia . Casa de tengono.

casurinis et casalis sancti siluestri cum suis pertinentiis. Casa de se-

rancis cum sua pertinentia . Medietas casalis de lupo iohannis. Casalis se-

nioricti iohannis cupertini. Casalis de caimo et casa de rambaldo, cum eorum

pertinentiis . Casa de albunis. Casa grimaldi bricti cum eorum pertinentiis.

Casales de sancto petro et petia de marto et petia de iohanne fera. Casalis

martini de iohanne. Casa de luccio cum eorum pertinentiis . Casa iohannis de

carincio. Casa de bucca lupo. Casalis adelmari de casa cellae. Casa reatini,